
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

         Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

    від 24 січня  2020 року                                                                    № 13 

 

Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу на зайняття посади керівника 
закладу охорони здоров’я та 
затвердження складу конкурсної комісії. 
 

                         Розглянувши доповідь заступника селищного голови Бурменко 
А.В. про необхідність призначення  керівника – директора КНП 
«Старосалтівський ЦПМСД» на конкурсній основі. Для проведення конкурсу 
необхідно затвердити Порядок проведення конкурсу та визначити склад 
конкурсної комісії. Керуючись Постановою КМУ від 27.12.2017р № 1094 « Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на заняття посади керівника 
державного, комунального закладу охорони здоров’я» ,  ст. 59  Закону України   
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
      

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   СЕЛИЩНОЇ   РАДИ 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Порядок  проведення конкурсу на заняття посади керівника 
закладу охорони здоров’я. Додаток 1 

2. Затвердити склад конкурсної комісії по проведенню конкурсу на заняття 
посади керівника закладу охорони здоров’я  КНП «Старосалтівський 
ЦПМСД» Додаток 2 

3. Контроль за виконання рішення залишаю за собою. 
 

 

Старосалтівський селищний голова   оригінал підписано   Е.П. Коновалов 


